CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 006/2022, DE 04 DE AGOSTO DE 2022.

MURILO NOBREGA CAMPOS, PRESIDENTE DO CIOP – CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

Ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da aplicação do

processo:

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo;

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio após término de sua prova;

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando máscara e seu próprio frasco de álcool em gel ou outros
antissépticos para as mãos;

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água;

- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a
prática da higiene e a devida assepsia.

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções:

Denominação
Quantidades de

inscritos

Auxiliar de Enfermagem – 12x36 (Volante –diurno/noturno) (Presidente Prudente) 16

Serviços Gerais (CDC)  06

Técnico Administrativo (Presidente Prudente) 16

Tratador (CDC)  05

Auxiliar de Enfermagem – 40h (Álvares Machado) 09

Auxiliar de Saúde Bucal (Álvares Machado) 03

Técnico de Farmácia (Álvares Machado) 05

 Auxiliar de Enfermagem – 40h (Regente Feijó)  06

Regulador de Transporte Sanitário – 12X36 (Volante –diurno/noturno) (Regente Feijó) 01

PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo:

Nome Inscrição Função

ANGELA MARIA DA SILVA BARROS 20051 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO)

FERNANDA HENKLAIN TORRES 20114 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO)

ISLANA OLIVEIRA SOUZA 20135 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO)

JULIA BATISTA DA COSTA 20011 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO)

LETICIA APARECIDA DE PAULA MALAMAN 20098 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO)

LUIZ ACACIO BARBOSA RIBEIRO 20141 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO)

MARIA PAULA SOARES DE SOUZA 20149 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO)

NELCI APARECIDA GALBIATTE 20155 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO)

ROSANGELA DA SILVA AMARO 20125 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO)

ALEXANDRA DA SILVA RUIZ DEL RIOS 20033 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (REGENTE FEIJÓ)

ANDREIA CRISTINA CARLOS DE LIMA 20042 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (REGENTE FEIJÓ)

CAMILA DA SILVA FURTADO 20093 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (REGENTE FEIJÓ)

FERNANDA DE OLIVEIRA GONCALVES 20087 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (REGENTE FEIJÓ)

LUANA FERNANDES ANTUNES 20002 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (REGENTE FEIJÓ)

MIRIAM MARIA COSTA 20049 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (REGENTE FEIJÓ)

ALESSANDRA MOREIRA DE SANTANA 20095 AUXILIAR DE ENFERMAGEM -12X36 (VOLANTE -DIURNO/NOTURNO) (PRESIDENTE PRUDENTE)

GISELAINE FERNANDES FLORINDO 20105 AUXILIAR DE ENFERMAGEM -12X36 (VOLANTE -DIURNO/NOTURNO) (PRESIDENTE PRUDENTE)

2

JASMINY ELLEN DE FREITAS FERRAZ 20162 AUXILIAR DE ENFERMAGEM -12X36 (VOLANTE -DIURNO/NOTURNO) (PRESIDENTE PRUDENTE)

JULIANA JULIA TEIXEIRA 20040 AUXILIAR DE ENFERMAGEM -12X36 (VOLANTE -DIURNO/NOTURNO) (PRESIDENTE PRUDENTE)

LUIZ ACACIO BARBOSA RIBEIRO 20140 AUXILIAR DE ENFERMAGEM -12X36 (VOLANTE -DIURNO/NOTURNO) (PRESIDENTE PRUDENTE)

MARIA VITORIA CORREIA 20128 AUXILIAR DE ENFERMAGEM -12X36 (VOLANTE -DIURNO/NOTURNO) (PRESIDENTE PRUDENTE)

MARILDA DA SILVA DOMINGUES 20091 AUXILIAR DE ENFERMAGEM -12X36 (VOLANTE -DIURNO/NOTURNO) (PRESIDENTE PRUDENTE)

MARILUCE MERCES VALENTE 20064 AUXILIAR DE ENFERMAGEM -12X36 (VOLANTE -DIURNO/NOTURNO) (PRESIDENTE PRUDENTE)

MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS 20006 AUXILIAR DE ENFERMAGEM -12X36 (VOLANTE -DIURNO/NOTURNO) (PRESIDENTE PRUDENTE)

MILENA SOARES DA SILVA 20138 AUXILIAR DE ENFERMAGEM -12X36 (VOLANTE -DIURNO/NOTURNO) (PRESIDENTE PRUDENTE)

MIRIAM MARIA COSTA 20048 AUXILIAR DE ENFERMAGEM -12X36 (VOLANTE -DIURNO/NOTURNO) (PRESIDENTE PRUDENTE)

MURILO APARECIDO ELIAS 20059 AUXILIAR DE ENFERMAGEM -12X36 (VOLANTE -DIURNO/NOTURNO) (PRESIDENTE PRUDENTE)

REGIANE CRISTINA DOS SANTOS MENDES 20126 AUXILIAR DE ENFERMAGEM -12X36 (VOLANTE -DIURNO/NOTURNO) (PRESIDENTE PRUDENTE)

RINALDO ANTONIO DE OLIVEIRA 20086 AUXILIAR DE ENFERMAGEM -12X36 (VOLANTE -DIURNO/NOTURNO) (PRESIDENTE PRUDENTE)

TAMIRES APARECIDA DA SILVA 20012 AUXILIAR DE ENFERMAGEM -12X36 (VOLANTE -DIURNO/NOTURNO) (PRESIDENTE PRUDENTE)

YNGRID DE AGOSTINI SILVA 20148 AUXILIAR DE ENFERMAGEM -12X36 (VOLANTE -DIURNO/NOTURNO) (PRESIDENTE PRUDENTE)

BIANCA LUIZA DE SOUZA SANTOS 20039 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ÁLVARES MACHADO)

JESSICA ALINE DOS SANTOS 20034 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ÁLVARES MACHADO)

LUCIANA APARECIDA COSSO 20020 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ÁLVARES MACHADO)

CLAUDIO APARECIDO ALVES 20108 REGULADOR DE TRANSP.SANITÁRIO -12X36 (VOLANTE -DIURNO/NOTURNO) (REGENTE FEIJÓ)

ANDREIA OLIVEIRA SANNA 20058 SERVIÇOS GERAIS (CDC)

DOUGLAS WILLIAN VIEIRA MARTINS 20118 SERVIÇOS GERAIS (CDC)

GUSTAVO OLIVEIRA MEZETTI 20027 SERVIÇOS GERAIS (CDC)

MARIA DA CONCEICAO LEITE DANTAS 20100 SERVIÇOS GERAIS (CDC)

SANDRA REGINA DA SILVA SANTOS 20112 SERVIÇOS GERAIS (CDC)

YASMIM GISELE DE SOUZA 20028 SERVIÇOS GERAIS (CDC)

ANA CLARA SILVA LIMA 20158 TÉCNICO ADMINISTRATIVO  (PRESIDENTE PRUDENTE)

ANA MITIKO ANUNCIACAO 20069 TÉCNICO ADMINISTRATIVO  (PRESIDENTE PRUDENTE)

ANDERSON RODRIGUES BATISTA 20088 TÉCNICO ADMINISTRATIVO  (PRESIDENTE PRUDENTE)

CRISTINA TERTULIANO BENITO 20101 TÉCNICO ADMINISTRATIVO  (PRESIDENTE PRUDENTE)

ELAINE QUATROCHI TAKETSUMA 20122 TÉCNICO ADMINISTRATIVO  (PRESIDENTE PRUDENTE)

GABRIEL MARCOS CAVALHERI 20156 TÉCNICO ADMINISTRATIVO  (PRESIDENTE PRUDENTE)

GUSTAVO BARROS THEODORO 20130 TÉCNICO ADMINISTRATIVO  (PRESIDENTE PRUDENTE)

JULIANNE FORTES DE LIMA 20124 TÉCNICO ADMINISTRATIVO  (PRESIDENTE PRUDENTE)

LUANA APARECIDA CAIN 20157 TÉCNICO ADMINISTRATIVO  (PRESIDENTE PRUDENTE)

MILENY FIDELIS SILVA 20144 TÉCNICO ADMINISTRATIVO  (PRESIDENTE PRUDENTE)

MURILO OLIVEIRA DE AGUIAR 20089 TÉCNICO ADMINISTRATIVO  (PRESIDENTE PRUDENTE)

NAIN VIEIRA ALMEIDA 20106 TÉCNICO ADMINISTRATIVO  (PRESIDENTE PRUDENTE)

SIDNEY SIQUEIRA 20159 TÉCNICO ADMINISTRATIVO  (PRESIDENTE PRUDENTE)

VALERIA MUNGO 20061 TÉCNICO ADMINISTRATIVO  (PRESIDENTE PRUDENTE)

VINICIUS APARECIDO MATOS SOARES 20044 TÉCNICO ADMINISTRATIVO  (PRESIDENTE PRUDENTE)

VITORIA DA COSTA ANACLETO 20082 TÉCNICO ADMINISTRATIVO  (PRESIDENTE PRUDENTE)

DANIEL DE OLIVEIRA 20113 TÉCNICO DE FARMÁCIA (ÁLVARES MACHADO)

ELISANGELA PAULINO ALVES DIOMAZIO 20031 TÉCNICO DE FARMÁCIA (ÁLVARES MACHADO)

PAULO HENRIQUE MARQUES FRANCO 20123 TÉCNICO DE FARMÁCIA (ÁLVARES MACHADO)

TIAGO SIVIRINO DOS SANTOS 20024 TÉCNICO DE FARMÁCIA (ÁLVARES MACHADO)

VANESSA MORAIS DE CARVALHO 20077 TÉCNICO DE FARMÁCIA (ÁLVARES MACHADO)

BEATRIZ ARAUJO GOMES 20163 TRATADOR (CDC)

BRUNO DE OLIVEIRA AMARAL 20129 TRATADOR (CDC)

DEISE CRISTINA DA SILVA SANTOS 20026 TRATADOR (CDC)

LETICIA MARIELE XAVIER DE FREITAS 20153 TRATADOR (CDC)

RAIANA MALDONADO 20013 TRATADOR (CDC)

CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 04 DE SETEMBRO DE 2022,
no seguinte local e horários:

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min

Início das Provas: 8 horas

PROVA OBJETIVA

Denominação Local de Prova Endereço
Auxiliar de Enfermagem – 40h (Álvares

Machado)

ESCOLA MUNICIPAL DR. JOÃO

FRANCO DE GODOY (NAVIO)

Rua Francisco Morato de Oliveira,
nº 365 - Jardim Paulista -
Presidente Prudente/SP

Auxiliar de Enfermagem – 12x36 (Volante

–diurno/noturno) (Presidente Prudente)

Serviços Gerais (CDC)

Técnico de Farmácia (Álvares Machado)

Tratador (CDC)

3

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min

Início das Provas: 12h30min

PROVA OBJETIVA

Denominação Local de Prova Endereço
Auxiliar de Enfermagem – 40h (Regente

Feijó)

ESCOLA MUNICIPAL DR. JOÃO

FRANCO DE GODOY (NAVIO)

Rua Francisco Morato de Oliveira,
nº 365 - Jardim Paulista -
Presidente Prudente/SP

Auxiliar de Saúde Bucal (Álvares

Machado)

Regulador de Transporte Sanitário –

12X36 (Volante –diurno/noturno) (Regente

Feijó)

Técnico Administrativo (Presidente

Prudente)

Recomenda-se que IMPRIMA E LEVE CONSIGO O CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos
acima estão contidos.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora.

O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões.

Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4.

Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua

identificação.

A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum
dos objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital.

Na data, local e horários estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de

candidatos retardatários.

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais,
resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios.

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre
o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 26 de agosto de 2022.

Murilo Nobrega Campos
Presidente

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/